bảo đúng tiến độ theo quy định.   

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND huyện 

Tiên Lãng về việc điều chỉnh phân bổ bổ sung kinh phí duy tu, sửa chữa thường 

xuyên từ nguồn ngân sách năm 2025, huyện Tiên Lãng; trong đó công trình được 

phân bổ: 1.140.000.000 (Một tỷ một trăm bốn mươi triệu đồng./.) 

Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng lập tờ trình đề nghị UBND huyện, 

Phòng Tài chính - Kế hoạch duyệt cấp số tiền trên để thanh toán cho các nội dung 

sau: 

- Chi phí xây lắp       : 997.587.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án      :   34.436.000 đồng

[...]

- Chi phí thẩm tra thiết kế và dự toán :    5.076.000 đồng 

- Chi phí tư  giám sát thi công xây dựng    :  32.771.000 đồng 

- Chi phí khác       :    5.175.000 đồng 

Cộng                                                                             1.140.000.000 đồng 

(Bằng chữ: (Một tỷ một trăm bốn mươi triệu đồng./.) 

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch quan tâm giải quyết./. 

Nơi nhận: 

- Như kính gửi; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

Lương Văn Thuẩn